
Bezirk Staufen 2007/08

Herren Kreisklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Altenstadt 20 19 0 1 176:45 +131 38:2
2 TV Treffelhausen II 20 14 4 2 163:109 +54 32:8
3 SV Ebersbach 20 14 0 6 147:100 +47 28:12
4 GSV Dürnau 20 11 4 5 155:112 +43 26:14
5 TPSG-FA Göppingen III 20 7 4 9 128:139 -11 18:22
6 TSV Heiningen IV 20 8 2 10 123:140 -17 18:22
7 FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II 20 8 2 10 122:144 -22 18:22
8 TTV Zell IV 20 8 1 11 125:139 -14 17:23
9 TV Rechberghausen II 20 5 2 13 113:149 -36 12:28

10 SC Weiler III 20 4 2 14 109:164 -55 10:30
11 TV Deggingen II 20 0 3 17 57:177 -120 3:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, Werner, Schubertstr. 34, 73061 Ebersbach, Tel.:
07163/8188, Geschäft: 07153/838727, richter.werner@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Deggingen II
TV Treffelhausen II
TV Altenstadt
TPSG-FA Göppingen III

SV Ebersbach
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Rechberghausen II
SC Weiler III

0:9
9:2
9:3
9:7

So. 16.09.2007 14:00 (1) TPSG-FA Göppingen III TV Deggingen II 9:3
Sa. 22.09.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Altenstadt
GSV Dürnau
SV Ebersbach
TTV Zell IV

TV Deggingen II
TV Treffelhausen II
SC Weiler III
TPSG-FA Göppingen III

9:0
8:8
9:5
2:9

Sa. 29.09.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Ebersbach
TV Rechberghausen II
TV Treffelhausen II
TPSG-FA Göppingen III
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

TTV Zell IV
GSV Dürnau
TV Altenstadt
TSV Heiningen IV
TV Deggingen II

9:2
3:9
9:5
9:3
9:3

So. 30.09.2007 14:00 (1) TPSG-FA Göppingen III FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II 9:2
Sa. 06.10.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
GSV Dürnau

TV Altenstadt
TSV Heiningen IV

3:9
9:6

Sa. 13.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Rechberghausen II
SV Ebersbach
SC Weiler III

TV Treffelhausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Heiningen IV

5:9
7:9
4:9

So. 14.10.2007 10:00 (1) TV Rechberghausen II SV Ebersbach 6:9
Sa. 20.10.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Deggingen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TPSG-FA Göppingen III
TV Altenstadt

TSV Heiningen IV
TTV Zell IV
TV Rechberghausen II
GSV Dürnau

8:8
9:6
8:8
9:2

So. 21.10.2007 09:30 (1) SC Weiler III TV Altenstadt 1:9
Do. 25.10.2007 20:00 v (1) TV Treffelhausen II SV Ebersbach 9:4
Sa. 27.10.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
SV Ebersbach
TV Treffelhausen II
TTV Zell IV

GSV Dürnau
TV Altenstadt
TSV Heiningen IV
TV Rechberghausen II

2:9
3:9
9:5
9:4

So. 28.10.2007 09:30 (1) SC Weiler III TV Rechberghausen II 8:8
Sa. 03.11.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
GSV Dürnau
TTV Zell IV

SC Weiler III
TV Treffelhausen II

7:9
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 11:41 | Seite 1 von 3
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Herren Kreisklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Rechberghausen II
TV Altenstadt
GSV Dürnau
TV Treffelhausen II

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TTV Zell IV
TPSG-FA Göppingen III
SC Weiler III

6:9
9:0
8:8
9:4

So. 18.11.2007 10:00 (1) TSV Heiningen IV TTV Zell IV 3:9
Sa. 24.11.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
GSV Dürnau
TV Treffelhausen II
SC Weiler III

TV Rechberghausen II
TSV Heiningen IV
SV Ebersbach
TPSG-FA Göppingen III
TTV Zell IV

5:9
6:9
2:9
8:8
7:9

So. 25.11.2007 10:00 (1) TTV Zell IV TV Deggingen II 9:3
Sa. 01.12.2007 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
SV Ebersbach
TV Altenstadt
TTV Zell IV

TV Treffelhausen II
SC Weiler III
TSV Heiningen IV
TPSG-FA Göppingen III
GSV Dürnau

3:9
9:5
9:4
9:2
9:7

So. 02.12.2007 10:00 (1) TSV Heiningen IV TV Altenstadt 1:9
Sa. 08.12.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Ebersbach
GSV Dürnau
TSV Heiningen IV

TPSG-FA Göppingen III
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Rechberghausen II

9:2
8:8
9:7

So. 09.12.2007 09:30 (1) SC Weiler III TV Deggingen II 8:8
Sa. 26.01.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
SV Ebersbach
GSV Dürnau

TV Treffelhausen II
TV Altenstadt

9:3
6:9

Sa. 02.02.2008 18:00 (1)
18:30 (1)

TV Rechberghausen II
TTV Zell IV

TPSG-FA Göppingen III
TV Altenstadt

6:9
1:9

Sa. 09.02.2008 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
GSV Dürnau
TV Treffelhausen II
TSV Heiningen IV

SC Weiler III
TTV Zell IV
TV Rechberghausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

2:9
9:1
9:2
9:6

Sa. 16.02.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ebersbach
TV Rechberghausen II
TV Altenstadt
TTV Zell IV
TPSG-FA Göppingen III

TV Deggingen II
SC Weiler III
TSV Heiningen IV
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
GSV Dürnau

9:0
9:0
9:1
8:8
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2008 14:00 (1) TPSG-FA Göppingen III TV Treffelhausen II 2:9
Sa. 23.02.2008 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
TV Rechberghausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Heiningen IV

TV Altenstadt
TTV Zell IV
SV Ebersbach
TPSG-FA Göppingen III

0:9
9:6
6:9
9:6

So. 24.02.2008 09:30 (1) SC Weiler III GSV Dürnau 2:9
Sa. 01.03.2008 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
SV Ebersbach
TV Rechberghausen II
TTV Zell IV

TPSG-FA Göppingen III
TV Treffelhausen II
GSV Dürnau
TSV Heiningen IV
SC Weiler III

8:8
4:9
7:9
9:5
7:9

So. 02.03.2008 14:00 (1) TPSG-FA Göppingen III TTV Zell IV 4:9
Sa. 08.03.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Altenstadt
TV Rechberghausen II
SC Weiler III
TTV Zell IV
TSV Heiningen IV

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Deggingen II
TPSG-FA Göppingen III
SV Ebersbach
GSV Dürnau

9:0
9:0
9:6
6:9
4:9

Sa. 15.03.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Ebersbach
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Altenstadt
TV Treffelhausen II
TTV Zell IV

TV Rechberghausen II
GSV Dürnau
SC Weiler III
TV Deggingen II
TSV Heiningen IV

9:1
2:9
9:4
9:2
9:3

Sa. 29.03.2008 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Deggingen II
GSV Dürnau
TV Altenstadt

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Rechberghausen II
TV Treffelhausen II

5:9
9:1
9:2

So. 30.03.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

SC Weiler III
TSV Heiningen IV

SV Ebersbach
TV Treffelhausen II

5:9
8:8

Sa. 05.04.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

GSV Dürnau
TV Rechberghausen II
TV Treffelhausen II
SC Weiler III
TPSG-FA Göppingen III

TV Deggingen II
TV Altenstadt
TTV Zell IV
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
SV Ebersbach

9:2
5:9
9:7
3:9
4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Altenstadt
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Heiningen IV

SV Ebersbach
TPSG-FA Göppingen III
TV Deggingen II

9:0 NA
3:9
9:2

So. 13.04.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

SC Weiler III
TSV Heiningen IV

TV Treffelhausen II
SV Ebersbach

7:9
9:0 NA

Sa. 19.04.2008 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Deggingen II
TV Treffelhausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TPSG-FA Göppingen III
TSV Heiningen IV

TTV Zell IV
GSV Dürnau
TV Rechberghausen II
TV Altenstadt
SC Weiler III

1:9
8:8
9:3
2:9
9:3
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